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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 9. - 10.11.2019

Konkurencja 7 Kobiet, 100m motylkowy 14 lat i starsi
09.11.2019 - 9:55 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 58.36 819 27.84 30.52
2. NAZIĘBŁO Klaudia 93 MKS Juvenia Wrocław 58.54 811 27.59 30.95
3. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:01.74 692 28.92 32.82

Wynik Lepszy od Rekordu Polski 14-lat

4. TRAMBOWICZ Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 1:02.48 667 28.97 33.51
5. CIEPLAK Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 1:02.74 659 29.42 33.32
6. URBAN Karolina 03 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański 1:03.47 636 29.87 33.60
7. KUCHTA Maria 02 UKS ,,Dwójka'' Tczew 1:04.46 608 29.72 34.74
8. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 1:04.52 606 29.73 34.79
9. WARCHAŁOWSKA Paulina 05 KS OLIMPIA Lublin 1:05.35 583 31.10 34.25

10. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 1:05.94 568 31.23 34.71
KOZIŃSKA Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:05.94 568 31.04 34.90

12. PROCHOWNIK Martyna 02 KU AZS UMCS Lublin 1:06.06 564 31.25 34.81
13. HEBEL Natalia 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:06.31 558 30.96 35.35
14. RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS Łódź 1:06.52 553 31.48 35.04
15. SOBIAK Zuzanna 02 WKS Śląsk Wrocław 1:06.56 552 31.27 35.29
16. KOZAK Katarzyna 04 KU AZS UMCS Lublin 1:06.69 549 31.13 35.56
17. GWAJ Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:06.76 547 32.10 34.66
18. ŁYSAKOWSKA Julia 01 KU AZS UMCS Lublin 1:06.78 546 31.45 35.33
19. MALARZ Maja 04 UKS Victoria Kozy 1:06.80 546 31.61 35.19
20. PIASECKA Alicja 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:06.87 544 32.06 34.81
21. BURDYN Dominika 05 KU AZS UMCS Lublin 1:07.11 538 31.39 35.72
22. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 1:07.13 538 31.61 35.52
23. KWIATKOWSKA Zofia 01 KU AZS UMCS Lublin 1:07.19 536 31.82 35.37
24. WILCZEWSKA Aleksandra 02 KU AZS UMCS Lublin 1:07.41 531 31.64 35.77
25. ZMIERCZAK Natalia 03 MTP Kormoran Olsztyn 1:07.58 527 31.24 36.34
26. NOCOŃ Dominika 02 UKP Unia Oświęcim 1:07.64 526 31.43 36.21
27. MICIAK Agata 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:07.68 525 31.46 36.22
28. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 1:07.92 519 32.28 35.64
29. KRYPA Marta 02 UKS Manta Warszawa Włochy 1:08.06 516 31.51 36.55
30. KRASZEWSKA Martyna 05 MTP Kormoran Olsztyn 1:08.15 514 31.82 36.33

PINKOWICZ Alicja 04 UKP Unia Oświęcim 1:08.15 514 31.25 36.90
32. SIOMA Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:08.18 513 32.04 36.14
33. STERNICZUK Weronika 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.36 509 31.61 36.75
34. HELLAK Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 1:08.51 506 31.79 36.72
35. SZUPER Katarzyna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:08.53 506 31.58 36.95
36. DĄBROWSKA Zuzanna 03 UKP Jedynka Elbląg 1:08.66 503 32.29 36.37
37. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 1:08.69 502 32.23 36.46
38. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 1:08.71 502 32.14 36.57

MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.71 502 31.94 36.77
40. MACIASZCZYK Weronika 04 UKS SP-149 Łódź 1:08.91 497 32.70 36.21
41. CYGAN Julia 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:08.92 497 32.35 36.57
42. FIC Bożena 04 UKP Unia Oświęcim 1:08.93 497 32.75 36.18
43. TUPALSKA Oliwia 05 MKS Juvenia Białystok 1:09.00 495 31.87 37.13
44. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.03 495 31.99 37.04
45. PYSZNIAK Alicja 05 KS OLIMPIA Lublin 1:09.21 491 32.21 37.00
46. WŁODARKIEWICZ Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.27 489 32.52 36.75
47. ŁOTOWSKA Maja 04 UKS "V" Łomianki 1:09.39 487 31.78 37.61
48. MALINOŚ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:09.41 487 32.18 37.23
49. SKALIŃSKA Ewa 05 MKS Piaseczno 1:09.44 486 31.47 37.97
50. SŁOWIK Martyna 03 IKS Konstancin 1:09.54 484 32.32 37.22
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 9. - 10.11.2019

Konkurencja 7, Kobiet, 100m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

51. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 1:09.57 483 33.41 36.16
52. CZERWIŃSKA Martyna 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 1:10.01 474 32.89 37.12
53. MIERNIK Wiktoria 04 UKP Unia Oświęcim 1:10.02 474 32.50 37.52
54. OLECKA Amelia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:10.35 467 33.45 36.90
55. POGORZELSKA Inez 00 UKS GOS Raszyn 1:10.38 467 32.24 38.14
56. WOŹNICA Milena 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:11.02 454 32.55 38.47
57. DZIERKACZ Kaja 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:11.07 453 33.16 37.91
58. BIDNIK Karolina 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:11.42 447 32.92 38.50
59. WIECZOREK Marika 03 KU AZS UMCS Lublin 1:11.47 446 33.08 38.39
60. POTEMKA Justyna 04 MKS Jedynka Łódź 1:11.53 444 33.56 37.97
61. HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 1:12.25 431 33.79 38.46
62. CHĄCIAK Sandra 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:12.36 429 33.68 38.68
63. PASIEROWSKA Wiktoria 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.37 429 33.13 39.24
64. SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 1:12.80 422 33.68 39.12
65. JANUSZKA Wiktoria 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:13.17 415 33.53 39.64
66. GRZEBIELUCH Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:13.26 414 33.73 39.53
67. KUMOREK Kamila 02 KU AZS UMCS Lublin 1:13.40 411 33.14 40.26
68. SUJKOWSKA Roksana 05 MTP Kormoran Olsztyn 1:13.46 410 33.54 39.92
69. WITEK Oliwia 04 MKS Jedynka Łódź 1:13.48 410 34.00 39.48
70. HRAPKOWICZ Klaudia 04 UKP Unia Oświęcim 1:14.04 401 34.45 39.59
71. MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:15.36 380 35.11 40.25
72. KACZANOWSKA Maja 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:15.69 375 34.14 41.55

KOWACKA Aleksandra 04 UKS SP-149 Łódź 1:15.69 375 35.60 40.09
74. KIERUZEL Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 1:17.40 351 35.95 41.45
75. KRUPIŃSKA Lila 04 MTP Kormoran Olsztyn 1:17.88 344 36.62 41.26

17 - 18 lat

1. TRAMBOWICZ Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 1:02.48 667 28.97 33.51
2. CIEPLAK Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 1:02.74 659 29.42 33.32
3. KUCHTA Maria 02 UKS ,,Dwójka'' Tczew 1:04.46 608 29.72 34.74
4. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 1:05.94 568 31.23 34.71
5. PROCHOWNIK Martyna 02 KU AZS UMCS Lublin 1:06.06 564 31.25 34.81
6. SOBIAK Zuzanna 02 WKS Śląsk Wrocław 1:06.56 552 31.27 35.29
7. ŁYSAKOWSKA Julia 01 KU AZS UMCS Lublin 1:06.78 546 31.45 35.33
8. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 1:07.13 538 31.61 35.52
9. KWIATKOWSKA Zofia 01 KU AZS UMCS Lublin 1:07.19 536 31.82 35.37

10. WILCZEWSKA Aleksandra 02 KU AZS UMCS Lublin 1:07.41 531 31.64 35.77
11. NOCOŃ Dominika 02 UKP Unia Oświęcim 1:07.64 526 31.43 36.21
12. MICIAK Agata 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:07.68 525 31.46 36.22
13. KRYPA Marta 02 UKS Manta Warszawa Włochy 1:08.06 516 31.51 36.55
14. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 1:08.71 502 32.14 36.57
15. DZIERKACZ Kaja 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:11.07 453 33.16 37.91
16. BIDNIK Karolina 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:11.42 447 32.92 38.50
17. JANUSZKA Wiktoria 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:13.17 415 33.53 39.64
18. KUMOREK Kamila 02 KU AZS UMCS Lublin 1:13.40 411 33.14 40.26

16 lat

1. URBAN Karolina 03 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański 1:03.47 636 29.87 33.60
2. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 1:04.52 606 29.73 34.79
3. KOZIŃSKA Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:05.94 568 31.04 34.90
4. ZMIERCZAK Natalia 03 MTP Kormoran Olsztyn 1:07.58 527 31.24 36.34
5. STERNICZUK Weronika 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.36 509 31.61 36.75
6. HELLAK Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 1:08.51 506 31.79 36.72
7. DĄBROWSKA Zuzanna 03 UKP Jedynka Elbląg 1:08.66 503 32.29 36.37
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 9. - 10.11.2019

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m motylkowy, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 1:08.69 502 32.23 36.46
9. WŁODARKIEWICZ Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.27 489 32.52 36.75

10. SŁOWIK Martyna 03 IKS Konstancin 1:09.54 484 32.32 37.22
11. WIECZOREK Marika 03 KU AZS UMCS Lublin 1:11.47 446 33.08 38.39
12. CHĄCIAK Sandra 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:12.36 429 33.68 38.68

15 lat

1. RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS Łódź 1:06.52 553 31.48 35.04
2. KOZAK Katarzyna 04 KU AZS UMCS Lublin 1:06.69 549 31.13 35.56
3. GWAJ Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:06.76 547 32.10 34.66
4. MALARZ Maja 04 UKS Victoria Kozy 1:06.80 546 31.61 35.19
5. PIASECKA Alicja 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:06.87 544 32.06 34.81
6. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 1:07.92 519 32.28 35.64
7. PINKOWICZ Alicja 04 UKP Unia Oświęcim 1:08.15 514 31.25 36.90
8. SIOMA Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:08.18 513 32.04 36.14
9. SZUPER Katarzyna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:08.53 506 31.58 36.95

10. MACIASZCZYK Weronika 04 UKS SP-149 Łódź 1:08.91 497 32.70 36.21
11. CYGAN Julia 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:08.92 497 32.35 36.57
12. FIC Bożena 04 UKP Unia Oświęcim 1:08.93 497 32.75 36.18
13. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.03 495 31.99 37.04
14. ŁOTOWSKA Maja 04 UKS "V" Łomianki 1:09.39 487 31.78 37.61
15. MALINOŚ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:09.41 487 32.18 37.23
16. CZERWIŃSKA Martyna 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 1:10.01 474 32.89 37.12
17. MIERNIK Wiktoria 04 UKP Unia Oświęcim 1:10.02 474 32.50 37.52
18. WOŹNICA Milena 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:11.02 454 32.55 38.47
19. POTEMKA Justyna 04 MKS Jedynka Łódź 1:11.53 444 33.56 37.97
20. HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 1:12.25 431 33.79 38.46
21. WITEK Oliwia 04 MKS Jedynka Łódź 1:13.48 410 34.00 39.48
22. HRAPKOWICZ Klaudia 04 UKP Unia Oświęcim 1:14.04 401 34.45 39.59
23. KOWACKA Aleksandra 04 UKS SP-149 Łódź 1:15.69 375 35.60 40.09
24. KRUPIŃSKA Lila 04 MTP Kormoran Olsztyn 1:17.88 344 36.62 41.26

14 lat

1. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:01.74 692 28.92 32.82
Wynik Lepszy od Rekordu Polski 14-lat

2. WARCHAŁOWSKA Paulina 05 KS OLIMPIA Lublin 1:05.35 583 31.10 34.25
3. HEBEL Natalia 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:06.31 558 30.96 35.35
4. BURDYN Dominika 05 KU AZS UMCS Lublin 1:07.11 538 31.39 35.72
5. KRASZEWSKA Martyna 05 MTP Kormoran Olsztyn 1:08.15 514 31.82 36.33
6. MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.71 502 31.94 36.77
7. TUPALSKA Oliwia 05 MKS Juvenia Białystok 1:09.00 495 31.87 37.13
8. PYSZNIAK Alicja 05 KS OLIMPIA Lublin 1:09.21 491 32.21 37.00
9. SKALIŃSKA Ewa 05 MKS Piaseczno 1:09.44 486 31.47 37.97

10. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 1:09.57 483 33.41 36.16
11. OLECKA Amelia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:10.35 467 33.45 36.90
12. PASIEROWSKA Wiktoria 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.37 429 33.13 39.24
13. SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 1:12.80 422 33.68 39.12
14. GRZEBIELUCH Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:13.26 414 33.73 39.53
15. SUJKOWSKA Roksana 05 MTP Kormoran Olsztyn 1:13.46 410 33.54 39.92
16. MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:15.36 380 35.11 40.25
17. KACZANOWSKA Maja 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:15.69 375 34.14 41.55
18. KIERUZEL Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 1:17.40 351 35.95 41.45


